
Uchwała Nr 38/2003 

Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 8 września 2003 roku 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591  

z późniejszymi zmianami/ oraz art.4 pkt.2 Ustawy z 21.III.1985 roku o drogach 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2000 roku Nr 71 poz. 838/ Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

 Drodze Wojewódzkiej Nr 750 Barcza – Ćmińsk, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działka nr *    – na odcinku pomiędzy drogami biegnącymi przez: 

wieś Tumlin Osowę oznaczonej w ewidencji gruntów nr *    i wieś Tumlin 

Dąbrówka o numerze ewidencyjnym nr *    – przedstawionych na załączniku 

graficznym do uchwały – nadaje się nazwę SOSNOWA. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty ogłoszenia jej w dzienniku 

urzędowym Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

 

 

 

 
Przygotował R.Nowak. 

 

 

 

 

 
 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 


